ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
 29.12.2014                                                                                                              №    48-о
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация Урупского муниципального района, её подразделения и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казенные учреждения
     В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация  Урупского муниципального района, её подразделения и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казенные учреждения, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Коды подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района могут дополняться путем внесения изменений в данный приказ при  необходимости введения новых кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых  являются администрация  Урупского муниципального района, её подразделения  и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казенные учреждения.
3. Признать утратившими силу:

 - приказ финансового управления администрации Урупского муниципального района от 31.12.2013 №44-о  «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация Урупского  муниципального района, её подразделения и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казённые учреждения»;

- приказ финансового управления администрации Урупского муниципального района от 31.01.2014 №8-о «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Урупского муниципального района от 31.12.2013 №44-о  «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация Урупского  муниципального района, её подразделения и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казённые учреждения».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2015 года.

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста  финансового управления администрации Урупского муниципального  района  Алейникову Н.А.
И.О. начальника финансового управления

администрации Урупского муниципального района                             В.И.Бондаренко
1
1